



Martin Ambros
Tyršova 153
664 17 Tetčice
DS: wtwd3ds

V Bernarticích nad Odrou dne 23.3. 2017
Č.j.: 94/2017

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 21.3.2017 Vám sdělujeme:

1. Počet svozových míst v obci Bernartice nad Odrou je 290 a výše poplatku určená vyhláškou za komunální odpad pro obyvatele je Kč 500,-/rok.
2. V obci se nachází 7 míst na třídění odpadu je zde vždy kontejner na plast, papír a sklo
Dále se nachází 20 sběrných míst na BRO.
2 x za rok je v obci přistaven kontejner na nebezpečný a velkoobjemový odpad, kde mohou občané zdarma vyvést jak nebezpečný tak velkoobjemový odpad.
3. 1 E-box na drobné elektrozařízení a baterie od firmy Asekol
1 kontejner na oděv od firmy Textil Eco
1 x za rok probíhá sbírka ošacení od Diakonie Broumov
4. OZO Ostrava, s.r.o., Frýdecká 680/444, Ostrava

S pozdravem
Mgr. Dana Klosová v.r.
starostka obce